Муниципальное образование
                                         Мегрегское сельское поселение

                                                     Протокол № 36
                                              Заседания Совета  ветеранов
27.12.2018 года                                                                                    д. Мегрега

                                                         Присутствовали:
                                                        Буслович А.Н., председатель Совета
                                                        ветеранов
                                                        Члены Совета ветеранов:
                                                            Макарова В.И.
                                                            Уткина Н.Н.
                                                        Васильева З.И.
                                                        Спиридонова В.В.
                                                        Подобед Р.В.
                                                        Шалгуев И.В.
                                                        Уткин Н.И.
.

                                                  Повестка дня:

1.  Об утверждении плана работы Совета ветеранов на 1 квартал 2019 года.
1. О поздравлении ветеранов – юбиляров в 1 квартале 2019 года.

     Слушали:
     По - первому вопросу
     Буслович А.Н., которая ознакомила с проектом плана работы Совета
     ветеранов на 1 квартал 2019 года.
     Решили:
     План работы Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения на 1
     квартал 2019 года утвердить (прилагается).
     По - второму вопросу
      Буслович А.Н., которая ознакомила членов Совета ветеранов со списком
      ветеранов-юбиляров в 1 квартале 2019 года.
      Решили:
 Поздравить следующих ветеранов - юбиляров:
В январе: Павлова В.А., Арбузова А.М., Письменную Р.П., Куршиеву Т.С..
В феврале: Васильеву З.И., Тихонова В.И., Шуляк Р.Ф., Мутовкину М.А., Коппалова И.П.
В марте: Лаврукову Г.И., Лаврентьеву Л.М., Кочубей Т.В., Кузьмину Н.П., Варшутину Н.В.,  Павлову Т.С., Воробьеву А.И., Долгову Т.И.

     Председатель Совета ветеранов                                  А.Н. Буслович

Приложение:                               План работы
Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения
на 1 квартал 2019 года

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок
	Ответственный

	1.
	Проведение:
-  общего собрания ветеранов Мегрегского сельского поселения по теме: Отчет о работ е Совета ветеранов за 2018 год
-заседаний Совета ветеранов

январь

ежемесячно
	Буслович А.Н.
Васильева З.И.

	2.
	Участие членов Совета ветеранов в заседаниях Совета депутатов Мегрегского сельского поселения
	постоянно
	Члены Совета ветеранов

	3.
	Участие  членов Совета ветеранов в мероприятиях, проводимых Олонецким районным Советом ветеранов
	Январь - март
	Буслович А.Н.
Члены совета ветеранов

	 5.
	Поздравление ветеранов-юбиляров
	Январь- март
	Члены Совета ветеранов

	6.
	Размещение материалов о деятельности Совета ветеранов на официальном сайте администрации Мегрегского сельского поселения и в контакте группы « Совет ветеранов Мегрегского сельского поселения»
	постоянно
	Буслович А.Н.

Макарова Л.И.

	7.
	Участие в праздничных мероприятиях, посвящённых Дню защитника Отечества,
8 марта

Февраль
март
	Члены Совета ветеранов

	8.
	Участие в мероприятиях проекта « Народный памятник»
	Январь- март
	Члены Совета ветеранов

	  9.

	Проведение зимнего туристического слёта
	февраль
	Члены Совета ветеранов